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REF. PDA59379

2 400 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 6 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252

6
Sovrum  

5
Badrum  

630m²
Planlösning  

24.771m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt katalanskt bondgård mycket nära havet, i Sant
Antoni de Calonge, perfekt för avkoppling omgiven av
naturen medan man njuter av de vackra stränderna på
Costa Brava tack vare sitt utmärkta läge.

Lantlig charm och natur i Sant Antoni de Calonge: Katalansk bondgård från 1900

Upptäck detta spektakulära katalanska bondgård från 1900, beläget mitt i naturen i
Sant Antoni de Calonge. Med 630 m² byggd yta och en vidsträckt tomt på 24 771 m²
erbjuder denna fastighet en privilegierad miljö av absolut lugn, omgiven av skog,
jordbruksmark, en köksträdgård och tillräckligt med utrymme för att bygga en
swimmingpool.

Fastigheten är uppdelad i två bostäder: huvudhuset och det tidigare herrhuset, som
kan hållas separata eller enkelt sammanfogas, beroende på den framtida ägarens
behov.

Inuti har bondgården sex rymliga sovrum, fem badrum, ett stort vardagsrum med
matsal och flera eldstäder som ger värme och autenticitet, ett charmigt kök i rustik
stil, ett bibliotek och en parkeringsplats.

Tack vare sina unika egenskaper och ojämförliga miljö är detta bondgårdshus
idealiskt både som permanentboende eller fritidsboende, och för att utveckla en
turistaktivitet: lantställe, bröllopsplanering, evenemang eller retreater i hjärtat av
naturen.

En fastighet med själ, historia och oändliga möjligheter, bara några minuter från
Costa Bravas stränder.

lucasfox.se/go/pda59379

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Panoramautsikt, Öppen spis,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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